
Zarządzenie Nr 388/22 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

 Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (j. t. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych Urzędu Miejskiego 

w Myszyńcu. 

§ 2 

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:  

1/ środki pieniężne na rachunkach bankowych, 

2/ czeki, weksle, gwarancje, polisy itp. papiery wartościowe 

3/ należności, 

4/ należności i zobowiązania sporne, wątpliwe, 

5/ należności i zobowiązania wobec osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych,  

6/ należności i zobowiązania z tytułów publicznoprawnych, 

7/ zapasy materiałów objęte ewidencją ilościowo wartościową, 

8/ materiały (nie objęte bieżącą ewidencją) odpisane w dniu zakupu w koszty, lecz 

znajdujące się w tym dniu w zapasie, 

9/ wartości niematerialne i prawne, 

10/ środki trwałe 

11/ pozostałe środki trwałe 

12/ środki trwałe w budowie z wyjątkiem maszyn i urządzeń, 

13/ grunty oraz prawa wieczystego użytkowania gruntów,  

14/ składniki aktywów będących własnością innych jednostek,  

15/ składniki aktywów powierzone innym kontrahentom. 

 

§ 3 

1. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych, powierzone kontrahentom, 

własne składniki aktywów, należności, w tym udzielone pożyczki (z zastrzeżeniem pkt. 2) 

potwierdzenia sald. W przypadku gdy potwierdzenie salda nie wpłynie od kontrahenta 

inwentaryzacje należy dokonać w drodze weryfikacji sald. 

2. Inwentaryzację dróg, oświetlenia ulicznego, wartości niematerialne i prawne, gruntów oraz 

prawa wieczystego użytkowania gruntów, środki trwałe w budowie z wyjątkiem maszyn i 

urządzeń, należności i zobowiązania sporne, wątpliwe, rozrachunków z pracownikami, 

rozrachunków publiczno-prawnych, należności i zobowiązania osób nieprowadzących księgi 

rachunkowe należy przeprowadzić w drodze weryfikacji poprzez porównanie danych  

zawartych w księgach z danymi wynikającymi z dokumentów. 



3. Inwentaryzację środków trwałych (z wyjątkiem gruntów i środków trwałych, do których 

dostęp jest znacznie utrudniony, w tym również maszyn i urządzeń objętych inwestycją) 

oraz pozostałych środków trwałych (wyposażenia) objętych ewidencją ilościowo-

wartościową – drogą spisu z natury. 

4. Druki ścisłego zarachowania, zapasy materiałów objęte ewidencją ilościowo-wartościową, 

materiały (nie objęte bieżącą ewidencją) odpisane w dniu zakupu w koszty, lecz znajdujące 

się w tym dniu w zapasie, składniki aktywów będących własnością innych jednostek – drogą 

spisu z natury. 

§ 4 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 

 

§ 5 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się komisję w składzie : 

 

1. Pawłowska Krystyna – przewodniczący  

2. Bakuła Sylwia – członek  

3. Domian Malwina – członek 

4. Drężek Monika - członek 

5. Drzewiecka Alina - członek 

6. Golon Justyna – członek 

7. Gołaś Piotr – członek 

8. Jędrzejczyk Mariusz – członek 

9. Jędrzejczyk Martyna – członek 

10. Kaczyńska Natalia – członek 

11. Klimek Teresa – członek 

12. Kobus Dariusz – członek 

13. Kobus Ewelina - członek 

14. Kucharczyk Marta – członek 

15. Makowiecki Bartosz – członek 

16. Matyszczak Ewelina - członek 

17. Młynarska Joanna – członek 

18. Nicewicz Emilia – członek 

19. Parzych Agnieszka - członek 

20. Pietrzak Marta – członek 

21. Ropiak Monika – członek 

22. Szczecińska Mariola - członek 

23. Szydlok Anna – członek 

24. Ślubecka Anna – członek 

25. Śniadach Alina - członek 

26. Taradejna Anna – członek 

27. Wojciechowska Marta – członek 

28. Walijewski Daniel - członek 

§ 6 

Upoważniam przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do wyznaczenia ze składu komisji co 

najmniej dwuosobowych zespołów spisowych, podziału terenu jednostki na pola spisowe i ich 

przydzielenie poszczególnym zespołom spisowym. 

 



§ 7 

Członkowie komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych odpowiadają za właściwe oraz 

zgodne z przepisami przeprowadzenie spisu z natury 

 

§ 8 

Na kontrolera spisowego wyznaczam przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej. 

 

§ 9 

Ostateczny termin zakończenia i rozliczenia wyników inwentaryzacyjnych ustalam na dzień 15 
stycznia 2023 r.                                                                   
 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 


